关于开展 2022 年注册建筑师继续教育工作的通知

各有关单位：

为进一步增强勘察设计注册人员业务能力，促进勘察设计行业高质量发展，

提高建筑工程质量安全，增强勘察设计技术人员的业务能力，满足注册建筑师继

续教育需求，我院将开展注册建筑师线上继续教育项目，现将有关事项通知如下:

一、培训对象

按照自愿学习原则，培训对象为注册建筑师，注册有效期为 2022 年 12 月

31 日前，且尚未完成规定继续教育学时。

二、培训学时

必修课：40 学时，全国注册建筑师管理委员会指定课程；

选修课：40 学时，选择课程学习。

三、培训方式

线上授课、练习、考试和自学相结合。

四、操作流程

登录浙江省建设人才远程继续教育平台（https://www.zjjsrc.cn），点击

“勘察设计人员继续教育”学习系统进行报名学习。

个人报名学习流程：学员注册→个人账号登录→选择专业→购买课程→在线

支付、在线申领电子发票→课程学习→在线测试→打印培训证明、学时清单

单位集体报名学习流程：注册填写单位信息→登录→企业批量报名（Excel

模板下载写入学员信息并导入）→企业订单→统一交费、在线申领电子发票→通

知学员登录，上线学习→在线测试→学员自行打印培训证明、学时清单

五、收费标准

按有关标准 6元/学时收费。

六、咨询电话

（一）平台客服电话: 400-010-0678

（二）政策咨询电话: 蔡老师 0571-89968612；叶老师 0571-81023895

浙江住房和城乡建设行业专业技术人员继续教育基地

2022 年 09 月 13 日